tis: etherbā seruituti hoīm.
Tet educas panē de terra:
et vinū letifiset cor homīs.
Tet exhilaret faciē in oleo:
et panis cor hoīs cōfirmet.
Satura bunt ligna campi/
et cedri libani quas plāta-
uit: illic passeres nidifica-
bunt. **H**erodis domus dux-
est eoꝝ: montes excelsi cer-
uis: petra refugium herina-
cijs. **H**ec it lunā in tempo-
ra: sol cognouit occasum su-
um. **D**osuisti tenebras t̄ sa-
cta est noꝝ: illi ipsa petrasi-
bunt oēs bestie sylue. **C**a-
tuli leonum rugiētes ut tra-
piant: t̄ querāt a deo escam
sibi. **O**rthus est sol t̄ congre-
gati sunt: t̄ cubilibus su-
is collocabunt. **E**xibit ho-
mo ad opus suū: et ad ope-
rationē suam usq; ad vespe-
rū. **Q**uā magnificata sunt
opera tua dñe: oīa in la pi-
etia fecisti: impleta est terra
possessione tua. **Gloria pri-**

Dec mare (Phareo).

Magnū et spatiosum
manib⁹: illic reptilia quorū
nō est numer⁹. **A**lalia pu-
silla cū magnis: illic naues
pertransibunt. **D**raco iste
quē formasti ad illudenduz
ei: oīa a te expectant ut des
illis escā in tempore. **O**an-

G. lxxij.

Sabbato

te te illis colligēt: apiete te
manū tuā oīa implebuntur
bonitate. **A**vertente autē
te faciē turbabunt: auferes
spiritū eozū et deficient: et in
puluerē suū reuertet. **E**mit
te spm tuū et creabunt: et re
nouabis faciē frē. **S**it glo
ria dñi in seculū: letabūt do
minus l'operib⁹ suis. **Q**ui
respicit terrā et facit eā tre
mtere: qui tāgit montes et fu
migant. **C**antabo domino
in vita mea: psallā deo meo
quamdiu sum. **I**ocundum
sit ei eloquū meū: ego vero
delectabor i dñō. **D**eficiat
peccatores a terra et inqui
tarūt nō sint: benedic anima
mea domino. **Gloria. a.** Be
nedic alia mea dñō. **ps. cii.**
Consitentimi domino
et inuocate nomē ei⁹:
annūciate inter gentes ope
ra eius. **C**antate ei et psal
lite ei: narrate omnia mirabi
lia eius: laudamini in nomi
ne sancto eius. **L**etetur cor
querētiū dñm: querite dñz
et confirmamini: querite fa
cēm eius semper. **M**emor
tote mirabiliuz eius que fe
cit: prodigia eius et iudicia
oris eius. **S**emen abraham
seruit eius: filij iacob electi
eius. **I**pse dominus deus
noster: in vniuersa terra iu
dicia eius. **M**enor fuit in
seculum testamenti sui: ver
bi quod mandauit in mille
generatiōes. **Q**uod dispo
luit ad abrahām: et iuramē
ti sui ad ysaac. **E**t statuit il
lud iacob in preceptum: et
israel in testamentum eter
num. **D**icens tibi dabo ter
ram chanaan: funiculuz he
reditatis vestre. **C**um es
sent numero breui: paucissi
mi et incole eius. **E**t per
transierunt de gente in gen
tem: et de regno ad popu
lum alteruz. **N**on reliquit
hominem nocere eis: et cor
ripuit pro eis reges. **N**oli
te tangere christos meos: et
i prophetis meis nolite ma
lignari. **E**t vocauit fam
super terram: et omne firma
mentum panis contriuit.
Misit ante eos virum: i ser
uum venundatus est ioseph.
Humiliauerunt in compe
dibus pedes eius: ferrum
pertransiit animam eius do
nec veniret verbum eius.
Aloquium domini inflam
mauit eum: misit rex et sol
uit eum: princeps populo
rum et dimisit eum. **C**onsti
tuit eum dominum domus
sue: et principem omnis pos